

**S.A.R.G Holding ApS**

Immortellevej 2B, 2950 Vedbæk


CVR-nr. 37 67 86 43

**Årsrapport for 2016**

1. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28/4 2017

  
\_\_\_\_\_  
Stig Anthony Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	S.A.R.G Holding ApS Immortellevej 2B 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 67 86 43
	Stiftet: 11. maj 2016
	Hjemstedskommune: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Rene Sloth Gosvig Stig Anthony Jensen
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering af formue og dermed ligestillet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 335.356, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 5.396.162, og en egenkapital på DKK 847.856.

### Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter i 2017 forventes at blive højere end i 2016.



## Resultatopgørelse 11. maj - 31. december

	Note	2016 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.265</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		173.929
Andre finansielle indtægter		36.644
Andre finansielle omkostninger		<u>-76.300</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>325.258</b>
Skat af årets resultat	1	<u>10.098</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>335.356</u></b>
Der foreslås fordelt således:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		371.179
Overført resultat		<u>-35.823</u>
		<b><u>335.356</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2016
	DKK
	<u>Note</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	697.250
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.186.292
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>394.644</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b> <u><u>2.278.186</u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u><u>2.278.186</u></u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.042.500
Andre tilgodehavender	<u>63.492</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>3.105.992</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>11.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u><u>3.117.976</u></u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>5.396.162</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	2016
	DKK
Note	<u>DKK</u>
Anpartskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	371.179
Overført resultat	<u>426.677</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3 <u><u>847.856</u></u></b>
Gæld til associerede virksomheder	4.488.662
Selskabsskat	53.394
Anden gæld	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.548.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u><u>4.548.306</u></u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>5.396.162</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Eventualforpligtelser	5

## Noter til årsrapporten

				2016 DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst				0	
Sakttedulingning sambeskatning				-10.098	
				<u>-10.098</u>	
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>					
		Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 11. maj		0	0		
Årets tilgang		1.012.363	500.000		
Kostpris pr. 31. december		<u>1.012.363</u>	<u>500.000</u>		
Værdireguleringer pr. 11. maj		0	0		
Årets resultat efter skat		173.929	197.250		
Værdireguleringer pr. 31. december		<u>173.929</u>	<u>197.250</u>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december		<u>1.186.292</u>	<u>697.250</u>		
<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital- andel</u>
Dan Dæk A/S	Vedbæk	697.250	197.250	100%	697.250
Dansk Vejsalt A/S	København S	2.372.583	347.858	50%	1.186.292

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Årets opskrivning		0	462.500	0	462.500
Overført fra overkurs ved emission		0	-462.500	462.500	0
Kontant indbetaling ved stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat	0	371.179	0	-35.823	335.356
Egenkapital pr. 31. decemb	<u>50.000</u>	<u>371.179</u>	<u>0</u>	<u>426.677</u>	<u>847.856</u>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
